
 

 

UCHWAŁA NR XIII/50/24 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 poz. 1465 i 1572) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2023 poz. 70, z 2024 r. poz. 1635 ) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 

górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024 poz. 716) Rada 

Gminy Poświętne uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/42/24 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie stawek 

podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 10257) § 1 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) pozostałych, w tym: 

-  zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 

pożytku publicznego – 0,61 zł od 1 m2 powierzchni, 

- pozostałych – 0,35 zł od 1 m2 powierzchni (z wyłączeniem gruntów zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego)” ,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10493


		2024-12-13T13:37:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




